
     Pohár mládeže—okresní kolo Přeboru škol v orientačním běhu—Libotenice 6.4. 2017 

                                                               Rozpis 

Pořadatel: SKOB Roudnice n.L. 

Termín: 6.4.2017 od 13 h 

Shromaždiště: Fotbalové hřiště Libotenice  /značeno od autobusové zastávky/ 

Prezentace: od 12,30 h  

Start: 14,00 

Mapa: Mrchový kopec-jih  1:7500 

Kategorie: 

DN, HN---1.-3. třída a mladší---fáborky. Lze ev. běžet ve dvojicích /nutno uvést v přihlášce/ 
D5, H5 ---4.-5. třída—již bez fáborků, jednotlivci 
D7, H7 ---6.-7. třída, prima, sekunda osmiletých gymnázií 
D9, H9 ---8.-9. třída, tercie, kvarta osmiletých gymnázií 
DS,HS ---  studenti a starší  
 
Přihlášky: do 3.4. odpoledne na   skob.rce@gmail.com 

                 Ve tvaru: škola, kategorie, příjmení, jméno 
 Na místě: lze dohlašovat jednotlivce 
 
Startovné:  20 Kč/ os.  
 
Doprava: z Roudnice n.L. bude zajištěn autobus – 
                      čas a místo odjezdu—dle individuální dohody s vedoucími  škol  /přibližně mezi 12-13.h/ 
 
                zpět: lze využít linek hromadné dopravy v 16,04h nebo 17,04 h,  je přislíbený i speciální 
autobus mezi tuto dobu, ale tam jsou přísné časové limity…  
      
 
Vyhlášení výsledků:  průběžně budou vyvěšovány na shromaždišti , vyhlášení 1.-3. místa ve všech 
kategoriích co nejdříve , dle průběhu závodu. 
 
Další info . na www.obroudnice.cz  ,  mail: janabuk@atlas.cz  ,  tel. 731 899 545 
 
 
Závod se koná za každého počasí,  doporučujeme  obuv a věci na převlečení, dlouhé nohavice!! A 
pláštěnku. Shromaždiště není kryté.  
Na shromaždišti bude možnost  zakoupení drobných sladkostí. 
V cíli šťáva a voda. K dispozici zdravotník. 
Pořadatel nenese zodpovědnost za případné zdravotní potíže vzniklé v době konání akce. 
Veškerý les kolem hřiště je závodním prostorem a je do něho zakázaný vstup !! 
Žádáme o dodržování pořádku na shromaždišti a v jeho okolí. 
 
Těšíme se na viděnou.  

http://www.obroudnice.cz/
mailto:janabuk@atlas.cz


 
 
 
 
 


